謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　一般社団法人日本自動車部品工業会では、来る 4月 15日から東京ビッグサイトにて開催

致します展示会 INTERMOLD2015 ／金型展 2015 ／金属プレス加工技術展 2015 内にて展

開されます『自動車部品製造技術フェア』に特別協力を行っております。

　同展では、( 一社 ) 日本自動車部品工業会会員企業 9社による展示が行われ、埼玉自動車

大学校の動態カットモデル（アクアとフィット２台）特別展示も行われております。

また、 4月15日 ( 水 )11：00 からの基調講演では玉村会長、4月 17日 ( 金 )10:30

からは松島技術顧問の特別講演も行われますので、是非ご受講いただければと存じます。

つきましては、同展開催に併せて ( 一社 ) 日本自動車部品工業会会員企業と同展出展企業、

金型、金属プレス関係各社との交流を目的とした懇親会を下記概要で開催致しますので、万

障お繰り合わせ上、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

2015 年 3月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人日本自動車部品工業会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　インターモールド振興会

一般社団法人日本自動車部品工業会　懇親会

日　時：2015 年  4 月 17 日 ( 金 )　16:00 ～ 18:00

　　　　受付開始　16:00 ～

　　　　　　　　　※受付終了後、日本自動車部品工業会ブース内でハッピーアワー形式の
　　　　　　　　　　　ドリンク及びフードサービスを提供しておりますので、出展企業とご歓談ください。

　　　　懇親会　　17:00 ～

　　　　　　　　　※ブース隣接のテクニカル・ワークショップ第１会場にご移動ください。

会　場：一般社団法人日本自動車部品工業会ブース／テクニカル・ワークショップ第 1会場
　　　　（東京ビッグサイト　東４・５ホール　東京都江東区有明 3-11-1）

参加費：無料　参加申込書をインターモールド振興会まで FAXにてご提出ください。

INTERMOLD2015 ／金型展 2015 ／金属プレス加工技術展 2015

『自動車部品製造技術フェア』

一般社団法人日本自動車部品工業会　懇親会開催のご案内

【概要】

インターモールド振興会　担当：岸本・濱名

〒540-0008　大阪市中央区大手前 1-2-15　TEL：06-6944-9911　FAX：06-6944-9912

懇親会ご参加の際に、展示会場内への入場が必要となりますので、公式サイトから事前来場登録
（※登録無料）を行った上でご来場下さい。　【公式サイト　www.intermold.jp】

また、ご来場の際に会場受付にて同用紙をご掲示下さい。

【お問い合せ先】

申込期限：4月3日（金）

INTERMOLD2015 ／金型展 2015 ／金属プレス加工技術展 2015

『自動車部品製造技術フェア』

一般社団法人日本自動車部品工業会
懇親会参加申込書（ファックス返信用）

連絡欄

FAX　０６－６９４４－９９１２　まで
※複数でご参加される場合は、本用紙をコピーの上、お申し込み下さい。

※参加無料となっております。定員に達した場合、申込を締め切る場合
がございますので、予めご了承下さい。

〒

※当日、ご来場の際には本申込書を受付にてご掲示ください。